
 
II° Sessione di Laurea a.a. 2023-2024 

Corso di laurea magistrale in Economia e Management dell’Innovazione 
Mercoledì 16 ottobre 2024, ore 10.45 

 Aula Master 
Candidati: 
Orario Matricola 

10.45 17373 

17475 

17548 

17422* 

17435 

16930 

19672 

17430 

17797 

17543 

13.30 17412 

17600 

17756 

19517 

19998 

17521 

17489 

19978* 

19560 

19530 

19461* 

*Laureandi inseriti in modalità provvisoria nell’ordine di discussione in attesa di conferma requisiti 
di accesso alla seduta di laurea per riconoscimento  DD-UK. 
Commissione di Laurea:  
Prof. Giovanni Farese - Presidente di Commissione 
Prof.ssa Carmen Bizzarri 
Prof.ssa Maria Letizia Bixio 
Prof. Francesco Benevolo 
Prof. Andrea Bonelli  
Prof.ssa Rita Mascolo 
Prof.ssa Margherita Pedrana 
Prof.ssa Claudia Pongelli 
Prof.ssa Silvia Profili 
Prof. Marshall Benet Langer 
Prof. Luca Tomesani Melotti 
Prof. Guido Traficante 
Prof.ssa Margherita Velucchi 
Prof.ssa Francesca Zaccaro 


